ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE
RECURSO QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR

A comissão avaliadora instituída por meio da Portaria n° 026/2023 GAB/SOM de

13 de março de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto - Área: Administração - Campus Avançado Sombrio,

TORNA PÚBLICO que não houve pedido de recurso quanto ao Resultado Preliminar
do Processo Seletivo Simplificado – EDITAL N° 024/CAMSDP/IFC/2023, de 10 de março

de 2023 que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor

substituto - 20 horas - Área de Conhecimento: Administração.

Sombrio, 11 de abril de 2023.

_________________________________

Lucyene Lopes da Silva

Presidente da Comissão Avaliadora